
公告04 2025年1月20日 星期一
编辑/陈婷 检校/李亚珠 版式/王帅

海南农商银行儋州王五支行

海南农村商业银行股份有限公司儋州支行
（原儋州市农村信用合作联社）债权催收公告

下列借款人在我联社辖属信用社的借款及相应利息已逾期，现发出催收公告，限以下借款人自公告之日起一个月

内到我社履行还款义务，否则我社将依法采取措施进行清收。若借款人因各种原因已丧失民事主体资格等情况，请其

相关承债人代为履行还款义务。 单位：元 币种：人民币
2025年1月20日

借款人 借款日期 到期日期 结欠本金

李燕封

孙乃举

谢圣造

沈美光

李瑞麒

苻茂基

1

1

陈庚全

羊克群

孙学达

许开新

1

1

郭朝瑞

刘静

谢耀丰

谢裕民

唐仁兴

李菊女

羊品英

符竹丰

沈珍护

陈小恩

何小六

符福全

羊品英

羊品松

陈杰

沈锦儒

谢寿昌

陈壮管

沈小元

何炳刚

陈家任

1

孙代林

李燕封

1

刘德清

陈木桃

1

吴伯匡

1

羊贤传

苻风女

王尾女

郭赞球

何尚光

陈树荣

羊早新

1

1

王显鹏

吴开辟

符耀荣

谢圣勇

孙玉振

陈五侬

朱美珠

羊乐传

何玉侬

1

沈乃龙

羊品松

钟二女

何萍

沈献群

李震茂

吴少精

刘凤维

1

朱昌隆

1

1

邓国助

1

黎金河

林应魁

陈荣位

1

1

1

吴彩其

钟健

吴泰茂

1

1

苻寿华

何玉书

吴兴

童珊妹

1

吴桂楼

孙达兴

1

吴必朝

羊比侬

牛品学

周垂俊

黎二昌

陈昌荣

1

1

胡秋彩

羊图新

王初成

1

陈有光

钟健

张盛明

李炳彪

沈小佑

牛春养

陈炳群

沈献群

1

沈小元

郭理经

1

1

韩达

陈壮官

符建麟

谢志二

孙乃理

沈壮元

1.

张淑乾

何尚鸿

郭壮题

1

童二女

李二成

谢文育

李兴敏

王腾义

羊德润

1

吴泰常

吴维帮

陈德尊

1

1

陈志选

1

1

谢圣佑

羊应瑞

沈献群

1

孙垂朝

李平

何志

羊英求

羊熹先

谢赞月

1

羊德仁

陈树荣

潘德杰

羊贤传

羊根基

1

1

李燕封

1

1

1

1

郑德怀

孙德重

王廷典

郑传统

王小三

羊英球

1

吴炳辰

羊福新

沈壮仁

何玉侬

李燕封

符甲登

符福棉

李玉才

牛志文

李宏熏

羊应瑞

符小学

邓乾佳

吴素满

1

谢高兴

李育平

陈长生

1

1

李春槐

1

陈森茂

陈祥侬

羊琼瑞

何文珠

1

1

陈进成

牛太伦

陈开芳

陈芳文

李毓欣

陈垂护

1

1

钟新

符占鍮

陈长任

谢显传

沈土助

1

吴白林

陈正熊

羊应候

刘秋焕

1

符炳光

1

薛仁光

1

1

李赞根

陈丽霞

陈小长

李土运

谢显存

李衍科

林晓庚

陈壮官

吴子兴

吴康祜

谢锦孟

吴坤富

吴振福

郭壮题

吴福侬

符润森

谢世隆

谢志刚

牛品才

李振蛟

刘曾厚

1

吴壮帝

刘凤维

1

陈卜爱

李壮荣

1

李祖宁

沈焕月

陈进成

1

1

李燕虎

1

何日强

王日明

黄福

谢垂统

孙克和

符捷

何应杰

陈帮成

陈玉栋

羊志先

1

符寿仁

李玉才

谢圣造

郭壮高

李赞元

李小卿

陈英吉

陈庆赏

李高枝

符庆恩

李英贤

吴壮邦

黎金山

1

1

李玉荣

王凤和

李赞根

吴显才

邓克松

谢良臣

1

羊英就

羊德传

1

陈有英

陈陆侬

符全忠

王运强

林应伦

黎成辉

唐石旺

吴国强

符茂华

沈增养

1

李长开

薛必丹

徐土运

薛必丹

羊品良

郭沂清

李菊女

李正辉

1

陈启昌

何志玉

欧月英

李菊女

1

羊泽基

王显鹏

孙占魁

孙垂朝

李盛姑

羊兆良

李壮林

谢土养

李泮成

薛必丹

郭赞永

李就金

羊维寿

童煜璋

1

唐用光

符玉龙

1

钟健

羊玉莲

胡文茂

林红英

谢显祥

吴玉怀

符福华

牛冠芳

徐邓明

吴月逢

吴清高

陈应星

林小成

孙耀武

沈小元

1

羊品章

陈长生

1

李玉瑞

羊英山

吴冠珠

薛必丹

孙应堂

1

林应熊

林元光

羊志先

陈长生

刘卜怀

1

孙建魁

1

许开顶

林小姑

刘夙雅

李王位

刘建叶

李应逢

符光

1

何精

吴维俊

1

周少平

1

吴红永

陈邓助

李王龙

钟新

1

羊锡雄

1

张淑乾

吴泰常

郑福精

1

胡王侬

唐本健

陈石赞

王树培

陈皇瑜

符风女

1

1

郑汉春

吴昌佑

孙步崧

王乃文

吴冬喜

薛必丹

陈玉璠

羊生树

符庆恩

李枝挺

羊德润

1

王凤华

吴石养

陈生皇

曾君铭

1

孙占魁

王日茂

1

李国全

1

刘静

羊金耀

周教女

1

曾瑞云

吴以良

吴福周

1

羊登新

羊小尾

王乃文

郭开瑞

陈文义

刘海瑞

陈瑞标

林应魁

羊生明

1

羊鹤基

邓硕松

谢世龙

陈显光

童黄赞

羊英助

1

羊卓先

何应虎

孙学达

1

吴泰茂

李显助

羊元耀

李广仁

1

1

1

符祖吉

羊克群

符秀侬

孙垂治

李风来

郭带旧

邓国长

1

陈显君

1

郭开志

郭振兴

符建池

1

陈成宝

吴建仍

陈廷亨

何瑞球

吴干强

1

何壮阳

羊英智

王日畅

吴子亨

孙明

张海佑

李五侬

陈开义

李王位

陈桂利

羊如龙

羊起位

陈必聪

张盛明

1

陈天助

1

1

孙正元

1

林应麟

谢瑞喜

刘蔚瞻

符维丰

李贤玉

陈丽霞

1

孙达兴

谢吉儒

何文珠

羊三妹

林石养

苻珍

羊爱莲

19870316

19820314

19840406

19820301

19940710

19920320

19881230

19860813

19870114

19830410

19820313

19930309

19850425

19850228

19860711

20170712

19831017

19920324

19820221

20190620

19820105

19940710

19911003

19840208

19880101

19910608

19810406

19820107

19900716

19910207

19840408

19851024

19820219

19880101

19821201

19890104

19830426

19800113

19901010

19930227

19820122

19870401

19810301

19880415

19830514

19920305

19820525

19870119

19801122

19860309

19820107

19890222

19910426

19820212

19880803

19850405

19880101

19820318

19820220

19880122

19820107

19801122

19780316

19820223

19831007

20181219

19900606

19870225

19991228

19871230

19810510

19880125

19870703

19900707

19700102

19830418

19861209

19870822

19810123

19890410

19621228

19801228

19880401

20190516

20170519

19820224

19840412

19850215

19820309

19880101

19840223

19920402

19860103

19870403

19820517

19820803

19940710

19830416

19900608

19821213

19860505

19800630

19860829

19820310

19930309

19820108

20200305

19850324

19840111

20170519

19850409

20000527

19820325

19930217

19880519

19870712

19850117

19820415

19820718

19801123

19780324

19820113

19860114

19850124

19840214

19820310

19820317

19880908

20170704

19880101

19860830

19840106

19840610

19820217

19860403

20040612

19820320

19820121

19880122

19890126

19820217

19850403

19840113

19870519

19820103

19850316

19921006

19810117

19820121

19820122

19820225

19870525

19860114

19861003

19820108

19820107

19820927

19820501

19820121

19820108

19880116

19820105

19840106

19910608

19800905

19840326

19700509

19860108

19870318

19820219

19810116

19820316

19820219

19840107

20030922

19820223

19800117

19850516

19820112

19820318

19820114

19830601

20010411

19880128

19830209

19930217

19900922

19810110

19880101

19870805

19991228

19900712

19871230

19880714

19840308

19830504

19670602

19870806

19870405

19880312

19830516

19820117

19820113

19840409

19900712

19860428

19880525

19860221

19860124

19820310

19810422

19880910

19880407

19860428

19910608

19921005

19810907

19820405

19900527

19850405

19820318

19830322

19830416

19880207

19860114

19650704

19840101

19770828

19860103

19850306

20170523

19870117

19841013

19820420

19910404

19910203

19811205

19820315

19910714

19880101

19930223

19880316

19881201

19840224

19930318

19820116

19930116

19930223

20020506

19840915

19840101

19840311

19840105

19901230

19830120

19860121

19920414

19820113

19820216

19820314

19910612

19780201

19820113

19820207

19880325

19850903

19910313

19860327

19820228

19910611

19810119

19860426

19820313

19840208

19851118

19820414

19820409

19820217

19840409

19850912

20180606

19990707

19840117

19800104

20061019

19910605

19820326

19860929

19900612

19850328

19850318

19820220

19890130

19880101

19880103

19850905

19711025

19820108

19820121

19810224

19890404

19870403

19910408

19811021

19820122

19870701

19870320

19820121

19860621

19880823

19880104

19870117

20201009

19930201

20201009

19810313

19880906

20190620

19820113

19900913

19820115

19880101

19870604

20190620

19900529

19820331

19830124

19820308

19820225

20181213

19870108

19830104

19840310

19870306

20201009

19861018

19920212

19860319

19860621

19760215

19830804

19930227

19901230

20170519

19830124

19820121

19911017

19840402

19810428

19870322

20010119

19860114

19880101

19850504

19810426

19810408

19820217

19850113

19820105

19810119

19911121

19810406

19820216

19810420

20080522

20201009

19820319

19810130

19810929

19820116

19820108

19980322

19801211

19780707

19820225

19791024

19880106

19920315

19820121

20190909

19840222

19880101

19921004

19801212

19810613

19820420

19870221

19870226

19801201

19870121

19820304

19820501

19861222

19890323

19820217

19840118

20170704

19820328

19820110

19810326

19820217

19830419

19850202

19820215

19820304

19930406

19910530

19870220

19880513

19820207

19850202

19840404

20030818

20201009

19820106

19820108

20010615

19820223

19840803

19910407

19820121

19820101

19861014

19841003

19820113

19820322

19820228

19760315

19880106

19860225

20170712

19911109

20170628

19920903

19921014

19840418

19870805

19830530

19820212

19830817

19820119

19820119

19810104

19820113

19860410

19830202

19830111

19870408

19820108

19870113

19820223

19820113

19840724

19830209

19870107

19811022

19820421

19850308

19861026

19820326

19840101

19820121

19860508

19660902

19780213

19780306

19880108

19820108

19920121

19850206

20170818

19840409

19880110

19900525

20030619

19800305

19820220

19880101

19820218

19820107

19840404

19820326

19840709

19861015

20180716

19620121

19860415

19820119

19820121

19820702

19861210

19920904

19860312

20160727

20190909

19830128

19850512

19820105

20170329

19820121

19870214

19860212

19820105

19910611

19870723

19780803

19820520

19870701

19850214

19850207

19930219

20170427

19850110

19820220

19860506

19870725

19820108

19830426

19990707

19820506

19880316

19840314

19840830

19831230

19950710

19921220

19901230

19880813

19880114

19850410

19840313

19931225

19870425

19870228

19861230

20220712

19841017

19941221

19840221

20220503

19840105

19950710

19911230

19850208

19881210

19930608

19820406

19840107

19901016

19911207

19860408

19871024

19840219

19880630

19831201

19910104

19831205

19810113

19921010

19941227

19840122

19890401

19811210

19900415

19840514

19921220

19830630

19890119

19811122

19861209

19840107

19910222

19930426

19840212

19881220

19870405

19881230

19840318

19840220

19881225

19840107

19811122

19790316

19840226

19841007

20211219

19901206

19880225

20001228

19881230

19811230

19900125

19871220

19920707

19720102

19840418

19881209

19871230

19811223

19891220

19641228

19821228

19900401

20220516

20220519

19821220

19860412

19870215

19831230

19880630

19850223

19921230

19880103

19870503

19830517

19840803

19950710

19840416

19920608

19831213

19861230

19810630

19880829

19850310

19931220

19840108

20220902

19870324

19840630

20220519

19851220

20001227

19840325

19931220

19881220

19880712

19870117

19830415

19840718

19821123

19790324

19830113

19860414

19870124

19850114

19840310

19840317

19900908

20220704

19881230

19861210

19860104

19850610

19831230

19870403

20050512

19840320

19840121

19900122

19910126

19830217

19851230

19860113

19890519

19840103

19870316

19941006

19820117

19840121

19840122

19840225

19871205

19861130

19871003

19840108

19840107

19830127

19840501

19840121

19840101

19881215

19840105

19850106

19930608

19810905

19841230

19720509

19880108

19890318

19840219

19820116

19840316

19840219

19860107

20070922

19831223

19810117

19870516

19831231

19840318

19830114

19830801

20020211

19881210

19830630

19931220

19920922

19820110

19880630

19881215

20001228

19920712

19881230

19880914

19850308

19850504

19690602

19880806

19890405

19881220

19850516

19840117

19830113

19860409

19920712

19870428

19900525

19870221

19860301

19840310

19830422

19900910

19900407

19870428

19911208

19931005

19820907

19830405

19920527

19851220

19840318

19840322

19840416

19900207

19880114

19670704

19860101

19780828

19880103

19870306

20220426

19890117

19841220

19821220

19911225

19911220

19821205

19840315

19911220

19880630

19940220

19881220

19891201

19841220

19941220

19831205

19941220

19931225

20020806

19841220

19860101

19860311

19840205

19921230

19831220

19860613

19940414

19830113

19840216

19840314

19930612

19800201

19830113

19840207

19881225

19851220

19911220

19870227

19840228

19911210

19820119

19861230

19840313

19850208

19871118

19830414

19840409

19830217

19850409

19860912

20220606

19991220

19841129

19820104

20070319

19911225

19831201

19861230

19920612

19870328

19851220

19840220

19910130

19890101

19880630

19860320

19731025

19840108

19840121

19830224

19890804

19870830

19930408

19821021

19840122

19871225

19871120

19840121

19880621

19881220

19900104

19870517

20220427

19931225

20220427

19820313

19881220

20220503

19830113

19920913

19830115

19890101

19871220

20220503

19920529

19840331

19831220

19840308

19840225

20211213

19871220

19840104

19841230

19870730

20220427

19871220

19921225

19860530

19880621

19770215

19840330

19941220

19921230

20220519

19831224

19840121

19911215

19841230

19811230

19880322

20020119

19880114

19890101

19860504

19830426

19841210

19830301

19860113

19840105

19820119

19920621

19830406

19840216

19811220

20090620

20220427

19840319

19830130

19820929

19830116

19840108

19980625

19810311

19790707

19840225

19811024

19900106

19940315

19840119

20220724

19850222

19880630

19931004

19821212

19820613

19840420

19890221

19871220

19821201

19870620

19840304

19840501

19871222

19910323

19840217

19860118

20220704

19840328

19841230

19830326

19830217

19840419

19860202

19840215

19850304

19931220

19930530

19890220

19881220

19840207

19851202

19850404

20031230

20220427

19840106

19840108

20020115

19840223

19850803

19930407

19830121

19831230

19861220

19841220

19840113

19840322

19841201

19770315

19881225

19880225

20220712

19970607

20220628

19940903

19941014

19851220

19871005

19850530

19831230

19830917

19840119

19830119

19830104

19840113

19870410

19850303

19840111

19890408

19840108

19870213

19821223

19830113

19841230

19831209

19890107

19821022

19830421

19851208

19881026

19840326

19860101

19830121

19861215

19680902

19800213

19800306

19900108

19840108

19920621

19851220

20200818

19850409

19881220

19920525

20040419

19820305

19830220

19890101

19841230

19840107

19850630

19840326

19860709

19871015

20210716

19640121

19870415

19840119

19840121

19821225

19881210

19940904

19860612

20210727

20220724

19831220

19860512

19840105

20220329

19830125

19890214

19861220

19840105

19930611

19880723

19790803

19830520

19880718

19851230

19870207

19940219

20220426

19870110

19830201

19870506

19871210

19840108

19831110

19991220

19830506

3000

140

112

210

1400

1200

231

1450

400

280

140

4000

6500

1000

400

10000

380

9983

140

10000

210

3150

3000

100

1090

491

100

210

3482.77

400

230

500

140

3500

1398

5000

100

105

2000

5000

105

1000

120

2000

100

490

280

300

250

150

140

10000

520

105

513

153

2596

175

210

500

175

200

110.6

140

310

10000

3000

330

96100

5320

200

1350

200

2000

194

4240

2000

200

100

400

131.49

318

200

35402.98

10000

230

150

150

250

1700

1829

1000

500

2000

380

300

5000

240

4985

150

150

160

600

200

6000

210

39668.47

200

100

10000

170

2100

280

3887

200

300

220

200

140

230

138

100

700

150

150

140

175

3200

10000

700

200

130

1500

130

200

2800

105

210

4000

900

185

300

300

1550

140

3500

1906

269

100

100

50

300

1000

600

140

140

100

271

140

210

500

140

100

2000

155

700

155.4

400

600

140

340

110

145

400

20000

385

120

1100

140

100

100

200

500

500

100

5000

2500

131

100

300

82500

800

5821

1150

1650

1100

364

390

1760

1015

125

140

411

200

7942

100

3000

100

176

140

200

900

400

500

500

5648

250

200

14000

140

140

270

300

144

500

380

286.2

190

4500

794

10000

200

230

100

1000

3000

300

210

1300

1403

5000

300

3000

150

2000

100

1350

2070

1200

100

157

550

100

2478

100

120

3000

100

140

105

500

160

100

255

5900

200

500

800

140

200

200

250

210

200

206

200

105

100

200

100

7358.31

900

150

146

1997

8500

222

350

300

700

350

140

4830

2741

2500

100

110

210

210

397

300

200

2620

200

130

2000

100

110

300

820

5000

100

19659

1000

10000

440

300

10000

100

4000

200

214

1780

10000

8990

110

100

220

100

104072.1

450

384

200

300

10000

500

1072

4350

120

405.4

150

5000

13803.4

8404

200

140

965.94

100

216

450

2100

920

964

200

129

130

110

200

700

200

3700

200

280

160

2998.89

10000

175

228

221

100

140

1858

470

816

200

1809

220

2000

110

10000

100

4412

150

140

1318

105

1500

650

201

2000

140

255

750

7000

140

150

10000

228

280

227

140

100

300

140

360

42000

3000

177

410

115

300

140

2518

10000

175

210

2350

110

500

1500

210

210

2000

200

100

140

120

455

4000

500

4323.95

500

10000

1360

868

200

1420

2000

175

130

105

140

419

140

500

450

100

2000

175

1000

200

100

100

200

500

215

200

2000

2000

240

120

250

450

110

250

130

1450

140

500

300

9567.5

200

1339.36

10000

0

627

210

1377

140

210

400

172

100

1130

39886.69

140

100

140

210

160

1000

11239

250

49012.57

10000

408

200

140

10000

175

300

1000

126

500

500

305.85

470

8180

400

970

2000

10000

1500

175

300

200

140

250

1041

168

周教女

1

1

陈显光

1

1

羊生树

1

郑良求

谢良和

1

李焕乾

1

1

王廷以

陈树宝

1

孙明

1

刘风养

1

沈土助

羊菊教

1

薛必丹

谢佳句

1

1

1

韩华斗

1

羊达瀛

陈宏礼

1

1

张井玉

羊玉连

1

吴开贤

李金多

羊智传

张淑乾

羊庚其

1

邓开成

刘位番

张树雄

1

林应熊

黎井侬

羊井锡

1

谢世龙

陈五侬

韩维德

羊英助

何达明

郭定华

李玉忠

1

李五

张淑乾

1

胡文茂

刘凤养

薛必丹

陈万群

苻仁侬

谢玉山

黎壮清

沈官儒

邓君仲

李春生

谢显华

沈小佑

1

吴日卫

20170628

19831009

19851226

19821014

19900910

19700605

19840117

19780323

19820117

19870203

19910529

20170808

19900525

19910512

19820219

19830106

19820322

19860604

19740201

19820121

19820804

19820214

19860517

19850519

20201009

19860709

19880411

19910402

19830116

19820113

19800821

19820316

19870505

19801112

19820109

19820121

19820107

19820121

19830113

19890506

19861130

20170704

19820107

19780606

19880103

19840424

19860705

19900502

19820121

19860505

19810119

19820316

19830429

19810921

19880101

19820308

19820114

19880101

19850316

19850324

19840317

20170704

19910618

19830322

19860822

20201009

19890411

19820226

19820113

19840311

19840718

19880128

19880109

19870117

19800116

19920311

19820319

20220628

19851009

19871226

19831030

19920910

19720605

19850117

19790323

19831230

19871220

19930529

20220607

19920525

19930512

19831230

19840106

19840322

19861220

19750201

19840121

19840804

19840219

19870517

19870519

20220427

19861225

19900411

19930402

19850116

19830113

19810821

19840316

19870705

19821112

19840109

19840121

19840107

19840121

19831220

19891230

19861230

20220704

19840107

19790606

19880720

19850426

19860905

19920502

19840121

19861230

19820119

19840316

19850429

19820921

19881210

19840101

19830114

19880630

19851216

19870324

19840530

20220704

19930618

19840322

19861230

20220427

19890830

19830226

19821230

19850311

19850718

19880928

19881220

19870417

19810116

19940311

19831230

10000

120

985

348

6470

148

200

147

137

100

500

10000

4000

1000

180

200

110

1000

218

140

510

210

170

600

10000

250

3000

326

200

100

187

175

250

525

150

140

210

140

100

1180

300

10000

140

172

2500

200

400

4022

210

300

156

210

640

100

396

175

100

138

100

2000

356

10000

350

250

1200

10000

100

140

100

240

170

500

2000

100

100

300

210

海南农商银行儋州王五支行 海南农商银行儋州和庆支行 海南农商银行儋州南丰支行 海南农商银行儋州支行
海南农商银行儋州雅星支行 海南农商银行儋州白马井支行 海南农商银行儋州东成支行 海南农商银行儋州海头支行
海南农商银行儋州兰洋支行 海南农商银行儋州三都支行 海南农商银行儋州光村支行 海南农商银行儋州新英支行
海南农商银行儋州排浦支行 海南农商银行儋州西培支行 海南农商银行儋州木棠支行 海南农商银行儋州新州支行
海南农商银行儋州那大支行 海南农商银行儋州中和支行 海南农商银行儋州西联支行 海南农商银行儋州峨蔓支行
海南农商银行儋州新盈支行 海南农商银行儋州前进支行 海南农商银行儋州干冲支行

海南农商银行儋州和庆支行

借款人 借款日期 到期日期 结欠本金

杨永保 20020428

曾祥波 20031017

张国标 20011113

万丙灵 20011029

盘华荣 20011123

林强 20030625

张林全 20020110

廖宋 20011225

苻秀琼 20050121

肖应祥 19911113

廖志贤 19910920

刘家贤 19900920

吴忠建 20030704

廖子春 20011025

符庆雄 20030613

杨应祥 20061112

许金味 20020508

张学明 20050708

黄振华 20011015

陈胜文 19830901

廖振丰 20011015

廖文昌 20011105

杨兆胜 20030411

张国锋 19830323

符冠强 20020728

王明春 20030718

盘宅彪 20030927

王广养 20011207

廖国亮 20011225

冯雪梅 20120309

蓝亚丽 20170831

黄骏立 20011015

廖成礼 19810117

苻正表 19910911

苏文魁 20011011

20030328 2500

20041017 3000

20021113 2500

20021029 3000

20021123 2000

20040625 2200

20030110 3000

20021225 3000

20060121 1733

19921113 4160

19920920 1050

19901220 1330

20040704 3000

20021025 3000

20040613 3000

20071112 1905

20021008 975.1

20060708 2999

20021015 4000

19850228 1600

20021015 4000

20021105 2000

20040211 3000

19901225 1618

20030728 2100

20040718 2900

20040927 3000

20021207 3000

20021225 3000

20140309 6000

20220831 118997

20021015 4000

19901225 1135

19941204 100

20021011 3000
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